
یک فنجان چای داغ

»دورت بگردم ایران« سفر ارزان 
پیشنهاد می دهد

حســن حبیب زاده تهیه کننده »دورت بگردم ایران« درباره 
جزئیات این مجموعه که این روزها از شــبکه نهال در حال 
پخش اســت  گفت: برای هر فصل از برنامه ابتدا یک سفر 
شناســایی داریم که برای ایــن برنامه هم همین گونه پیش 
رفت و ابتدا یک سفر شناسایی به آذربایجان رفتیم که حدود 

چهار روز طول کشیدیم.
وی ادامــه داد: در ایــن ســفر برخی مکان هــا را تایید و 
هماهنگی می کنیم و مقصد و مســیر مشخص می شود و بعد 
از آن سفر اصلی به آذربایجان شرقی هشت روز طول کشید 

که در حدود ۱۳ قسمت ساخته شد.
حبیب زاده با اشاره به اهمیت خانواده هایی که در این سفرها 
مخاطب قرار اســت آن ها را دنبال کنــد بیان کرد: به نظرم 
بــرای مخاطب کودک، خانواده ها و فرزندانی که دارند خیلی 
مهم اســت. این خانواده ها در دو فصل تکرار شدند اما غیر از 

این ۲ فصل در هر فصل با یک خانواده همراه می شویم.
وی اضافه کرد: مخاطب لازم اســت با با راوی و خانواده ها 
ارتباط برقــرار کنند و در بخش های دیگــر چالش هایی که 
طراحی می کنیم و نقشــی که برای بچه ها می گذاریم موثر 
اســت. در پیش تولید و سفر شناســایی طراحی هایی انجام 
می گیــرد که به طور مثال خانواده چــه کارهایی انجام دهد. 
مقداری هم برای خلاقیت فردی خانواده ها می گذاریم و اینها 

شکل دراماتیک پیدا می کند.
حبیب زاده درباره برنامــه و جایگاهی که نزد مخاطب دارد 
نیز گفت: در فصل های قبلی در نظرسنجی سازمان در میان 

دو برنامه اول شبکه نهال بوده است.
این تهیه کننده درباره ســاخت فصــل جدید این برنامه نیز 
مطرح کرد: ســاخت فصل جدید فعلًا معلوم نیست. قرارداد 
این فصل اوایل ســال گذشته بسته شد و تا به تولید برسد و 
قسط اول برســد یک سال و نیم طول کشید. با این حال ما 

این فصل را با برآورد سال گذشته تولید کردیم.
وی در پایــان درباره خــود هزینه های ســفر در برنامه و 
پیشــنهادهایی که به خانواده ها برای سفرهای ارزان می شود 
گفت: برنامه براســاس ســفر ارزان اســت و مکان هایی که 
خانواده ها می روند براســاس ارزانی است. اقامت در سفر هم 
بیشتر در خانه دوستان و کمپ یا حتی خانه های مردم است.

»دورت بگردم ایران« یک ریالیتی شوی سفری خانوادگی 
اســت که قصد دارد تا علاوه بر به نمایش گذاشتن شهرها و 
مناطق جذاب ایران، ســفرها را از زاویه نگاه کودکان روایت 
کند. »دورت بگردم ایران« در فصل چهارم راهی شــهرهای 
استان آذربایجان شرقی شده است و سعی کرده تا زیبایی ها 
و مناطق بکر این استان را به نمایش بگذارد. این مستند تهیه 
شده در مرکز بسیج سازمان صدا و سیما و شبکه کودک است 
که روزهای پنجشنبه و جمعه هر هفته ساعت ۱۸ روی آنتن 

شبکه نهال می رود.

 تالار مولوی در اختیار 
جشنواره تئاتر عروسکی

امیرحسین حریری مدیر مرکز تئاتر مولوی درباره اجراهای 
جدید ایــن مجموعه، به خبرنگار مهر گفــت: اجرای عموم 
نمایش های »آبا« و »اهانت به تماشــاگر« تمام شد و طبق 
توافق انجام شــده با اداره کل هنرهای نمایشــی و طی نامه 
دریافتی از ســوی اداره کل، مرکز تئاتر مولوی از هفتم آذر به 
مدت یک هفته میزبان نوزدهمین جشــنواره تئاتر عروسکی 
تهران مبارک می شــود.وی تأکید کرد: هنوز جدول اجراهای 
جشــنواره تئاتر عروســکی تهران مبارک به ما ارائه نشده و 
رســما نیز به ما اعلام نشــده است که جشــنواره در تاریخ 
تعیین شــده برگزار می شــود و یا به تعویق می افتد. حریری 
ادامــه داد: از اداره کل هنرهای نمایشــی پیگیری می کنم تا 
اگر جشــنواره در زمان مقرر برگزار نمی شود، برای اجراهای 
جدید مرکز تئاتر مولوی اقدام کنیم. مدیر مرکز تئاتر مولوی 
در پایان ســخنان خود گفت: اجراهای جدید مرکز در انتظار 
مرحله بازبینی شــورای نظارت و دریافت مجوز اجرا هستند. 
اگر جشــنواره در زمان مقرر برگزار نشــود سعی می کنیم با 

مساعدت شورا، آثار جدید مرکز زودتر روی صحنه بروند.

استان بوشهر میزبان مرحله نهایی 
جشنواره سراسری تئاتر سودای عشق

اســتان بوشــهر بعنوان میزبان مرحله نهایی ســیزدهمین 
جشنواره سراسری تئاتر بسیج )سودای عشق( انتخاب شد.

سعید نجفیان دبیر جشــنواره سراسری تئاتر سودای عشق 
گفت: از زمان آغاز به کار ســتاد ســیزدهمین جشنواره تئاتر 
سودای عشــق در اردیبهشت امســال، مقرر شد تا با هدف 
تمرکــز زدایی از تهران و توجه بــه مبحث عدالت فرهنگی، 
مرحله نهایی جشنواره در یکی از استانهای کشور برگزار شود 
که در این زمینه پنج اســتان بــرای میزبانی اعلام آمادگی 
کردند و در نهایت با علاقه مندی و پیگیری بیشــتر اســتان 
بوشهر و همچنین حمایت و مشارکت استانداری و فرماندهی 
ســپاه امام صادق )ع( بوشهر، این اســتان به عنوان میزبان 
مرحله نهایی ســیزدهمین جشــنواره سراسری تئاتر سودای 
عشق انتخاب شــد. نجفیان افزود: مرحله نهایی جشنواره از 
روز دوشــنبه ۲۸ آذر آغاز و تا روز شــنبه سوم دی سالجاری 
ادامه خواهد داشت که در این فاصله زمانی و بر اساس برنامه 
زمان بندی شده، نمایش های بخش صحنه ای و خیابانی و 

محیطی ، اجرای عمومی و داوری می شوند.
به گفته دبیر جشنواره جلسات جمع بندی گروه های ارزیابی 
و انتخاب آثار خیابانی و صحنه نیز به پایان رســیده و اسامی 
آثار منتخب بخش های یاد شده برای حضور در مرحله نهایی 

به زودی اعلام می شود.

مصطفی رحماندوســت گفــت: در این 
روزگار که قیمت کتاب بســیار افزایش 
یافته و خانواده ها نیــز با توجه به درآمد 
اندک نمــی توانند کتاب بخرند و ممکن 
است کتاب بزودی بمیرد بنابراین فضای 
مجازی جلــوی مرگ کتاب را می گیرد. 
»مصطفی رحماندوست« گفت: هر کاری 
که برای خانواده جالب باشد بر روی روحیه 
فرزندان اثرگذار است پس اگر می خواهیم 

کودکان ما کتابخوان شوند باید اول بزرگتر ها در خانه کتاب بخوانند تا کتابخوانی به یک 
عادت تبدیل شــود. این شاعر برجسته کشوری بیان کرد: در تمام دنیا برای ارتقای سطح 
مطالعه، برنامه های ۷ تا ۱۰ ساله در نظر گرفته می شود. وی افزود: مقدمه این برنامه های 
مدت دار، ارزان کردن قیمت کتاب برای دسترســی آســان خانواده ها به کتاب و دیگری 
قصه گویی است. رحماندوست تاکید کرد: به منظور ترویج فرهنگ کتاب و کتابخوانی باید 
برنامه های قصه گویی در خانواده گسترش یابد و همچنین کتاب به آسانی در سبد خانوارها 
قرار بگیرد.این نویســنده شاخص کشور اظهار کرد: نوع و محتوای کتاب های کودکان را 
خانواده ها تعیین می کنند زیرا این خانواده ها هستند که هزینه کتاب را پرداخت می کنند.

وی ابراز کرد: محتوای کتاب های کودکان با توجه به ذائقه خانواده ها است و اگر بخواهیم 
این کتاب ها مناسبت تر شوند باید ذائقه خانواده ها تغییر پیدا کند. رحماندوست ادامه داد: 
فضای مجازی جلوی گسترش مطالعه را نمی گیرد بلکه فضای مجازی مثل کتاب است. 
این شاعر برجسته کشوری یادآور شد: در برهه ای از زمان کتاب خطی بود و در یک دوره 
ای چاپی و سپس کتاب صوتی شد و امروز فضای مجازی می تواند در گسترش فرهنگ 
مطالعه به ما کمک کند و آن چیزی که در این مسیر مهم می باشد، این است که فضای 
مجازی پاسخ گوی نیاز جامعه باشد. وی با اشاره به این که در حال حاضر تعداد زیادی در 
فضای مجازی فعالیت دارند، ابراز کرد: این امکان وجود دارد که نویسندگان آثار خود را در 

فضای مجازی منتشر کنند.

در حالــی که دنیای عجیب انیمیشــن 
جدید دیزنی در روز افتتاحیه شروعی ناامید 
کننده داشت، اما پلنگ سیاه همچنان در 
صدر جدول فــروش قرار دارد.فصل دوم 
سینمایی ابرقهرمانی مارول با نام »پلنگ 
ســیاه: واکاندا تا ابد« بر گیشه تعطیلات 
شــکرگزاری حکومت می کند. در حالی 
که »دنیای عجیب« با ۴.۲ میلیون دلار 
فروش کار خود را در گیشــه ناامیدکننده 

آغاز کرد. دنباله ابرقهرمانی پلنگ سیاه که تنها با نقدهای نمادین رو به رو شد، فقط ۱۰ 
میلیون دلار در روز چهارشنبه فروش داشت که برآورد می شود در بازه زمانی پنج روزه، 
۶۳ میلیون دلار دیگر فروش کند. اما »دنیای عجیب« دیزنی که با بودجه ۱۸۰ میلیون 
دلاری ساخته شده، به نظر نمی رسد که حتی به فروش ۲۴ میلیون دلاری در این بازه 
دســت پیدا کند. به نقل از ورایتی، برای مقایسه، »افسون« یکی دیگر از انیمیشن های 
اخیر دیزنی، در تعطیلات روز شــکرگزاری در سال ۲۰۲۱، ۴۰.۳ میلیون دلار به دست 
آورد. همچنین درام »جانفشانی« که یک اثر الهام بخش درباره دو خلبان جنگنده نخبه 
نیروی دریایی ایالات متحده اســت ۱.۸ میلیون دلار فروخت که به دنبال فروش ۱۰.۲ 
میلیون دلاری در بازه پنج روزه است. »استخوان ها و همه« نیز که پایان هفته گذشته 
به صورت محدود در سینماهای آمریکا روی پرده رفته بود، حدودا ۹۰۰ هزار دلار در روز 
چهارشنبه این هفته در گیشه فروش داشت که برآوردها خبر از دستیابی به فروش سریع 
۴.۳ میلیون دلاری در این بازه زمانی است. »خانواده فابلمن« ساخته استیون اسپیلبرگ 
هم روز چهارشــنبه پس از اکران در بیش از ۶۰۰ ســالن، ۴۰۰ هزار دلار فروش کرد. 
با نگاهی نیمه اتوبیوگرافیک به ســال های نخستین این فیلمساز باید ۳میلیون دلار در 
تعطیلات شــکرگزاری به دست می آورد. »منو« هم ۱.۱ میلیون دلار فروش داشت که 
باید در تعطیلات شکرگزاری ۸ میلیون دلاری می شد. مجموع فروش داخلی این کمدی 

ترسناک ۱۲.۴ میلیون دلار است

نمایش  کارگردان  تدین صدوقی  سیدعلی 
»فقط یک دقیقه طول می کشــه« که در 
ســالن قشــقایی مجموعه تئاتر شهر روی 
صحنه اســت درباره اســتقبال مخاطبان از 
نمایــش گفت: در چنــد روزی که از اجرای 
نمایــش می گذرد بازخوردهــای خوبی را از 
مخاطبان شاهد بودیم. وی ادامه داد: در این 
نمایش روال یک زندگی را شاهد هستیم و 
برای آماده سازی نمایش نزدیک به ۲ سال 

تمرین داشتیم و مسعود سمیعی نویسنده نمایش زمانی که تمرین های کار را آغاز کردیم هنوز 
در قید حیات بود و چند ماه بعد به دلیل عوارض ناشی از عوامل شیمیایی به رحمت خدا رفت. 
ابتدا قرار بود سال گذشته نمایش را به صحنه ببریم که به دلیل وضعیت نامناسب کرونا میسر 
نشــد و تنها چند شب اجرا در شهر رشت داشتیم تا بازیگران برای اجرای عمومی در تهران 
آمادگی بیشتری داشته باشند. تدین صدوقی درباره شرایط تبلیغات برای نمایش عنوان کرد: 
این روزها وضعیت تبلیغ برای نمایش ها مناسب نیست البته خود من هم قائل به شلوغ کاری 
برای تبلیغ نمایشــم نیستم و معمولًا ترجیح می دهم تا تماشاگران خودشان برای کار تبلیغ 
کنند.وی درباره موضع گیری هایی که نسبت به گروه های در حال اجرا وجود دارد، بیان کرد: 
هر جامعه ای که تئاترش فعال است نشان دهنده زنده بودن آن جامعه هست و حتی شاهد 
هستیم همزمان که جنگ اکراین در جریان است هنرمندانش همچنان تئاتر کار می کنند از 
این رو فکر می کنم شرایط تئاتر با سینما خیلی فرق دارد و تعطیلی تئاتر یعنی تعطیلی جریان 
اندیشه و تفکر در جامعه.این منتقد و کارگردان تئاتر که خودش از اعضای شورای ارزشیابی 
و نظارت است درباره بازبین های چندباره نمایشش گفت: نمایش ما بیشتر از همه آثار و ۴ بار 
مورد بازبینی قرار گرفت. حتی متن نمایشنامه ۳ بار بازخوانی شد. اتفاقاً شورای نظارت در مورد 
کار اعضای خود سختگیری بیشتری دارد و به اصطلاح مو را از ماست بیرون می کشد من نیز 
تمام اصلاحیه ها را مورد توجه قرار دادم چون اینجا دیگر من عضو شورای نظارت نیستم بلکه 

کارگردانی هستم مثل همه که با من سختگیرانه تر هم برخورد می شود.

فضای مجازی جلوی مرگ 
کتاب را می گیرد

 پلنگ سیاه همچنان 
حکومت می کند

شورای نظارت با من 
سختگیرانه تر برخورد می کند

جهان با من برقص « به کارگردانی سروش صحت در سال 
۱۳۹۷ ساخته شد. ژانر آن کمدی_درام و اولین اثر سینمایی 
سروش صحت در مقام کارگردانی است که در سی و هفتمین 
جشــنواره جهانی فیلم فجر حضور داشــت و سیمرغ سیمین 
بهتریــن کارگردانی را از آنِ خود کرد. داســتان این فیلم از 
این قرار اســت که در آخرین تولد جهانگیر دوستانش دورهم 
جمع شــده اند و این موقعیت باعث می شــود تا آن ها درباره 
زندگی و خودشــان فکر کنند.  کوروش حسینی، منتقد سینما 
در برنامه »بوطیقا« رادیو فرهنگ درباره نقد فیلمنامه »جهان 
بــا من برقص« گفت: این فیلم جزو معدود فیلم هایی بود که 
با دیدنش واقعاً لذت بردم.  چیزی که در اینکار دیده می شود 
این است که دو نویسنده فیلمنامه را به صورت دقیق نوشتند 
و همکاری خوبی را باهم داشــتند. ایــن یکی از نقاط مثبت 
این فیلمنامه است. این منتقد ســینما با بیان اینکه فیلمنامه 
»جهان با من برقص« به صورت دقیق نشــانه گذاری شده و 
شخصیت ها پردازش خوبی دارند، افزود: هر شخصیت قبل از 
ورود و یا با ورود خود خوب معرفی می شود. حتی شخصیت ها 
در ناســازگاری باهمدیگر خوب خود را نشان می دهند. ما در 

سینمای ایران شخصیت های منفی منفی یا مثبت مثبت زیاد 
داشــتیم، ولی در چند سال اخیر به شخصیت های خاکستری 
رسیدیم. یعنی شخصیت در شــرایط داستان شکل می گیرد، 
خود را نشان می دهد و دست به عمل می زند. عملی که پیش 
برنده داستان اســت. وی توضیح داد: عملی که از شخصیت 
ســر می زند، عکس العملی را خواهد داشــت که داستان را به 
ســمت جلو حرکت می دهد. فیلم در پاسداشت و بزرگداشت 
یک زندگی فردی اســت که می تواند در یک زندگی جمعی 
تاثیر بگذارد. یعنی ما برای خودمان نیستیم. ما به دنیا آمدیم 
تا با فردیــت و تنهایی خود تاثیر بگذاریــم. به عنوان مثال، 
شخصیت اصلی فیلم در جایی می گوید که من برای آیندگان 

چی گذاشته ام؟

علــی ثابت نیا پژوهشــگر و مدیر گردآوری مجموعه موســیقایی 
»دمساز« توضیح داد: براســاس برنامه ریزی هایی که از قبل انجام 
گرفته بود، قرار بود بعد از انتشار آلبوم »هتن« با هنرمندی محمدرحم 
دل خواه استاد نوازندگی سرنا منطقه تربت جام در قالب پروژه »دمساز«، 
آلبوم دیگری با عنوان »چوپی« به هنرمندی مجید پاکدل از استادان 
پیشکسوت موسیقی منطقه بوشهر که در عرصه نوازندگی نی جفتی 
تبحر دارد، پیش روی مخاطبان قرار گیرد، اما متاسفانه به دلیل شرایط 
و فضای فعلی که زمان مناســبی برای انتشار آثار موسیقایی نیست 
عرضــه آن را به تاریخ دیگری موکول کردیم. این تهیه کننده تاکید 
کرد: آنچه در این آلبوم صورت گرفته، تلاش برای تولید آثار بســیار 
شنیدنی و ارزشمندی است که طی سال های اخیر کمتر تهیه کننده 
و ناشری به دلیل شرایط اقتصادی رغبت می کرد آنها را منتشر کند. 
وی ادامه داد: آنچه در این آلبوم قرار اســت منتشر شود، یکی از آثار 
منتخب از مجموعه ای مشتمل بر آثار تعدادی از نوازندگان شناخته 
شده و بی بدیل موسیقی اقوام ایران در شهرهای مختلف کشور است 
که تاکنون موفق به تولید و ضبط چهار پروژه شدیم. در این چارچوب 
چندی پیش آلبوم »هتن« منتشر شد و قرار است در ماه های آتی نیز 
به تناسب زمان بندی های صورت گرفته و بهبود شرایط پروژه های 

دیگر نیز در دسترس علاقه مندان موسیقی نواحی قرار گیرد.ثابت نیا 
چندی پیش هم درباره پروژه »دمســاز« نوشته بود: »در گذر از دوره 
جوانی و در آستانه میانسالی، پس از سال ها تلاش و آزمون و خطا در 
عرصه نوازندگی و نفس کشیدن در هوای موسیقی، امروز که به آنچه 
روزگاری غایت آمالم بود دســت نیافته ام، در این اندیشه که چگونه 
همچنان با کاروان هنرمندان و خنیاگران سرزمینم هم قدم بمانم!؟ 
لذا تصمیم گرفتم ترس ها و وســواس های ذهنی ام را کنار بگذارم و 
از جایگاه مخاطب موســیقی، لذت جنون آمیز خود از شنیدن آواها و 
نواهای این سرزمین را در قالب تولید و انتشار آلبوم های موسیقی با 
دیگر علاقه مندان به اشتراک بگذارم و امیدوارم در زمره نمونه هایی 
قابل اتکا برای موسیقی ایران به شما آید و در کمک به غنای گنجینه 

شنیداری این سرزمین قدمی بردارد.

صحت با فیلمنامه »جهان 
با من برقص« گل کاشت

 انتشار یک نوای 
متفاوت از نواحی

خبر

نشر نون کتاب »شواهد« نوشته جان بنویل را با ترجمه محمد 
جوادی نشــر داد. این کتاب داســتانی معمایــی دارد و با الهام 
از حادثه ای واقعی بر اســاس قتل یک پرســتار جوان در دوبلین 
بدست مالکوم ادوارد مک آرتور در سال ۱۹۸۲، نوشته شده است. 
»شواهد« داستان دانشمندی را روایت می کند که در تلاش برای 
دزدیدن یک نقاشی از همسایه اش، خدمتکار دختری را می کشد. 
رمانی دلهره آور که راوی آن با آرامش تمام، ماجرا را بازگو می کند. 
تک گویی های راوی که در سراســر داســتان به چشم می خورد، 

فلاش بک های فراوان، درگیری های ذهنی راوی در به یاد آوردن 
اســامی و اتفاق ها، مرز نامشخص میان واقعیت و خیال پردازی و 
شــخصیت پیچیده راوی از ویژگی های رمان است. ویلیام جان 
بنویــل، متخلص به بنجامین بلک )متولــد ۱۹۴۵( رمان نویس، 
روزنامه نگار، نویسنده داستان های کوتاه و فیلمنامه نویس ایرلندی 
اســت که به تناقض نمایی و پیچیدگی آثارش مشــهور است. او 
هفده رمان نوشته است و آثارش جوایز معتبری از جمله »بوکر«، 
جایزه یادبــود »جیمز تایت بلک«، جایزه داســتانی »گاردین«، 

جایزه »فرانتس کافکا«، جایزه ادبی »لانان« و جایزه »شاهزاده 
آستوریاس برای ادبیات« را بدست آورده است.   کتاب »شواهد« 
در فهرست نهایی جایزه »بوکر« قرار گرفته و همچنین برنده جایزه 
»جی پی ای« شده است. منتقدان بنویل را استادی صاحب سبک در 
زمینه ادبیات انگلیسی می دانند و نوشته هایش را کارهایی استادانه، 

زیبا و درخشان توصیف می کنند.
کتاب »شواهد« نوشــته جان بنویل با ترجمه محمد جوادی با 

قیمت ۹۵ هزار تومان از سوی نشر نون منتشر شده است

»شواهد« داستانی معمایی با الهام از حادثه ای واقعی

اگرچه آمار گیشــه در دو ماه اخیر نشــان می دهد سالن های سینما با افت شدید 
تماشاگر مواجه شــده اند اما در میان همین فیلم های در حال اکران، رقابت اصلی 
بین فیلم های کمدی و انیمیشــن است و به نظر می رسد بچه ها مخاطب جدی تر 
این روزهای ســینما هستند. در هفته های گذشته دست اندرکاران سینما در تلاش 
برای اکران فیلم هایی بودند که با جذب مخاطب، گیشه را از رکوردی که دچارش 
شــده نجات دهند؛ در همین راستا سازندگان فیلم سینمایی »بخارست« راضی به 
اکران شدند اما آن طور که برخی پیش بینی می کردند، استقبال از این فیلم کمدی 
چشمگیر نبوده و به همین دلیل در جلسه اخیر شورای صنفی نمایش فیلم دیگری 
متقاضی اکران نشد. بررسی آمار فروش فیلم ها نشان می دهد در هفت روز گذشته 
تعداد مخاطبان ســینما اندکی بیشتر شده و تا ظهر روز جمعه، چهارم آذر ماه فیلم 
»بخارست« به کارگردانی مســعود اطیابی نزدیک به ۵۸ هزار بلیت فروخته و در 
مجموع به فروش کل دو میلیارد و ۲۲۷ میلیون تومان رسیده است. نکته قابل توجه 
فروش انیمشین »لوپتو« است که در همین بازه زمانی ۶۵ هزار و ۸۰۰ بلیت فروخته 
و فروش کلی آن از چهار میلیارد تومان گذر کرده اســت.در چند وقت اخیر برخی 
صاحبان سینما امید داشتند با پخش مسابقات فوتبال جام جهانی در سینماها میزان 
فروش در گیشه برای یک مدت کوتاه هم که شده، اندکی رونق بگیرد اما با منتفی 

شدن این ماجرا فعلًا چشم امید به فیلم های سینمایی است که بتوانند مخاطب را 
به سینما برگردانند. در این بین عده ای معتقدند اکران فیلم هایی که با مشکلاتی در 
گرفتن پروانه نمایش روبرو بودند  می تواند وضعیت را کمی تغییر دهد اما برخی دیگر 
هم معتقدند گذر از این بحران به زمان نیاز دارد و تا مدتی دیگر شرایط ادامه خواهد 
داشت. با این حال آنچه در سامانه سمفا )سامانه مدیریت فروش و اکران( ثبت شده، 
در یک هفته گذشته تعداد تماشاگر فیلم های در حال اکران کمتر از ۲۰۰ هزار نفر 
بوده )۱۸۷هزار نفر( و فروش کل در این هفته نیز پنج میلیارد و ۱۷۴ میلیون تومان 
بوده است. در ادامه به آمار تقریبی فروش برخی فیلم های روی پرده در یک هفته 

گذشته اشاره می شود:
»ابلق« : ۴۲۵۰ بلیت و ۱۳۴ میلیون و ۵۱۳ هزار تومان فروش
»انفرادی« : ۱۳ هزار و ۸۹۰ بلیت و ۴۲۳ میلیون تومان فروش

»بخارست« : ۵۷ هزار و ۸۰۰ بلیت و یک میلیارد و ۷۹۰ میلیون تومان فروش
»بازیوو« : ۱۰۸۴ بلیت و ۲۳ میلیون تومان فروش

»بام بالا« : ۱۰ هزار و ۴۰۰ بلیت و ۲۵۸ میلیون تومان فروش
»بیرو« : ۴۵۱ بلیت و ۱۱ میلیون و ۳۷۰ هزار تومان فروش

»پسر دلفینی« : ۲۰هزار و ۴۷۰ بلیت و ۵۲۱ میلیون تومان فروش

»تی تی« : ۲۲۸۰ بلیت و ۷۶ میلیون تومان فروش
»دوزیست« : ۳۵۴۰ بلیت و ۱۱۳ میلیون تومان فروش

»شین« : ۱۸۹ بلیت و ۶ میلیون تومان فروش
»طبقه یک و نیم« : ۱۶۶۰ بلیت و ۴۴ میلیون تومان فروش

»علف زار« : ۱۹۴۰ بلیت و ۶۶ میلیون تومان فروش
»لوپتو« : ۶۵ هزار و ۶۵۰ بلیت و یک میلیارد و ۶۱۲ میلیون تومان فروش

»بانک زده ها« : ۳۹۱ بلیت و حدود ۱۰ میلیون تومان فروش
در حال حاضر تعداد کل مخاطبان ســینما از ابتدای سال ۹ میلیون و ۵۹۱ هزار 
نفر بوده و فروش کل فیلم های اکران شده هم به ۲۹۷ میلیارد تومان رسیده است.

فیلم

کدام فیلم سینما در ۷ روز گذشته تماشاگر بیشتری داشت؟
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